Pouso Alegre, 14 de Abril de 2004.

Ofício Nº 190/2004

Senhor Diretor,

Atendendo solicitação do senhor Presidente desta Casa, vimos solicitar a Vossa Senhoria o especial obséquio de autorizar o envio das despesas médicas-hospitalares discriminadas pormenorizadamente, referentes ao período de internação nesse Hospital, do Sr. Firmo da Motta Paes, compreendido entre os dias 08 de janeiro a 04 de fevereiro de 2004 e de 06 a 10 de fevereiro do ano em curso.

Ressaltamos que tal solicitação já foi dirigida ao Hospital das Clínicas Samuel Libânio, cujo diretor remeteu-nos a essa cooperativa de trabalho médico (cópia expediente anexa).

Esperando poder contar com a boa acolhida de Vossa Senhoria, antecipamos sinceros agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Cordialmente,

	FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Dr. José Donatti Filho

Diretor Administrativo UNIMED

Pouso Alegre-MG

PAGE